
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №124-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, 
протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 124-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12238051 120311
5

Бірюк Лілія Юріївна 025494 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0282824 Дошкільна 
освіта

134,079

2 12615601 120311
5

Сосюк Катерина Ігорівна 020663 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274138 Дошкільна 
освіта

136,629

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 124-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12291832 119658
2

Карповець Валентина В`ячеславівна 020694 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350664 Початкова освіта 141,185

2 12636803 119658
2

Кузьмич Марина Вікторівна 020635 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350757 Початкова освіта 138,890

2



3 12669344 119658
2

Кулакевич Ольга Володимирівна 030211 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0114808 Початкова освіта 132,260

4 12199423 119658
2

Мельник Анастасія Сергіївна 020684 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0351009 Початкова освіта 137,615

5 12525407 119658
2

Місюра Оксана Аркадіївна 020652 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0349643 Початкова освіта 157,760

6 11972288 119658
2

Романів Ольга Зіновіївна 037960 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0049153 Початкова освіта 133,533

7 12440968 119658
2

Серединська Богдана Олександрівна 049958 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0132913 Початкова освіта 155,312

8 12221493 119658
2

Степушишин Василина-Лілія Володимирівна 016288 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0032482 Початкова освіта 149,481

9 12236126 119658
2

Сьомак Анастасія Юріївна 020695 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350312 Початкова освіта 141,950

10 12757155 119658
2

Шпак Наталія Василівна 020619 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0269538 Початкова освіта 148,716

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 124-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12131279 122291
2

Березнюк Людмила Петрівна 022485 E23 27.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0134042 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

161,125

2 12762107 122291
2

Капранчук Діана Миколаївна 030193 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0114407 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

149,875

4



3 12609918 122291
2

Намлинська Володимира Зіновіївна 016305 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0192220 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

148,714

4 11931578 122291
2

Тихончук Антоніна Анатоліївна 030173 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0114950 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

183,688

5 12535699 122291
2

Чучак Богдана Віталіївна 030172 E23 16.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0114454 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

170,429

6 12229285 122291
2

Шевчук Анастасія Сергіївна 020683 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350533 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література)

153,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 124-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12659212 122631
7

Данильчик Галина Миколаївна 020146 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0350132 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

181,050

2 12294147 122631
7

Пилипчук Софія Миколаївна 020132 E23 23.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0252677 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

155,040

6



3 12046792 122631
7

Чумаченко Оксана Вадимівна 116776 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0260343 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

142,188

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 124-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державн

ого 
(регіона
льного) 
бюджет

у

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12793617 122797
2

Васько Галина Петрівна 797476 ПT 16.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0487197 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

142,100

2 12676554 122797
2

Дановська Ольга Миколаївна 049809 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0065840 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,450

8



3 12353254 122797
2

Наулік Галина Віталіївна 038748 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0245499 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

133,769

4 12394174 122797
2

Островська Тетяна Олександрівна 003022 IOBE 15.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0075966 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

139,250

5 11897014 122797
2

Сірко Карина Андріївна 038749 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0183523 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

134,450

9


